



MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMĚŘICE

Mírové náměstí 15/7, Litoměřice
Kancelář starosty a tajemníka

PSČ 412 01

Vaše značka:

Ze dne: 20.03.2017
č. j.: MULTM/19861/17/KST/ECh
Sp. zn.: MULTM/14784/17/KST/ECh

Vyřizuje: Bc. Martina Skoková
Telefon: +420 416 916 206
Fax: +420 416 916 211
E-mail: martina.skokova@litomerice.cz

Litoměřice 23.3.2017

Žádost o doplnění poskytnutých informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 20.3.2017

Vážený pane ,

na základě Vaší žádosti o doplnění poskytnutých informací o údaj k bodu 1.3. dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“), doručené na Městský úřad Litoměřice dne 20.3.2017, Vám zasíláme následující údaje:

1. Počty úkonů provedených stavebním úřadem

Poř. č.	Úkon	Počet úkonů v roce 2016
1.1.	Počty všech rozhodnutí vydaných stavebním úřadem v řízeních vedených na základě zákona č. 183/2006 Sb.	409
1.2.	Počty všech souhlasů vydaných stavebním úřadem na základě zákona č. 183/2006 Sb.	472
1.3.	Počty veškerých usnesení vydaných v rámci řízení vedených na základě zákona č. 183/2006 Sb.	245
1.4.	Počty sdělení k užívání stavby	229
1.5.	Počty ohlášení změn stavby před dokončením	11
1.6.	Počty ohlášení o odstranění stavby	8

2. Počty úkonů provedených vodoprávním úřadem

Poř. č.	Úkon	Počet úkonů v roce 2016
2.1.	Počty vydaných vyjádření a stanovisek (samostatná i společná)	785
2.2.	Počty vydaných rozhodnutí v řízeních vedených vodoprávním úřadem	284
2.3.	Počty kolaudačních souhlasů vydaných vodoprávním úřadem	36
2.4.	Počty řešených přestupků a správních deliktů	0
2.5.	Počty udělených pokut, sankcí za přestupky a správní delikty	0

3. K přestupkům v dopravě (zák.č. 361/2000 Sb. § 125c až 125j)

Poř. č.	Úkon	Počet úkonů v roce 2016
3.1.	Počty přestupků došlých k řešení Mk od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016 (včetně počtu přestupků zjištěných automatizovanými technickými prostředky používanými bez obsluhy)	1.341
3.2.	Počty odeslaných výzev k úhradě určené částky dle § 125 odst. 1 zák. č. 361/2000 Sb.	675
3.3.	Počty přestupku/správních deliktů vyřešených uhrazením určené částky na základě zaslání výzvy dle § 125 h odst. 1 zák. č. 361/2000 Sb.	524
3.5.	Počty přestupků vyřešených v blokovém řízení	57
3.6.	Počty přestupků vyřešených v příkazním řízení	181
3.7.	Počty přestupků vyřešených ve správním řízení	548
3.8.	Počty přestupků jejichž vyřešení přešlo z roku 2016 do roku 2017	74

4. K agendě cestovních dokladů a občanských průkazů

Poř. č.	Úkon	Počet úkonů v roce 2016
4.1.	Celkový počet vydaných cestovních dokladů	3.602
4.2.	Celkový počet vydaných občanských průkazů	8.825
4.3.	Celkový počet skartovaných občanských průkazů	8.512

5. K registraci vozidel

Poř. č.	Úkon	Počet úkonů v roce 2016
5.1.	Počet přihlášení vozidel	1.892
5.2.	Počet změn provozovatele vozidla	3.398
5.3.	Počet zániků vozidla	3.051
5.4.	Dočasné vyřazení vozidla (depozit)	741
5.5.	Počet přeregistrace vozidla z jiného členského státu EU	926
5.6.	Celkový počet transakcí v registru vozidel provedených úřadem	19.119

6. K registru řidičů

Poř. č.	Úkon	Počet úkonů v roce 2016
6.1.	Počty udělení řidičského oprávnění	2.279
6.2.	Počty vydaných řidičských průkazů	5.073
6.3.	Počty výpisů z evidenční karty řidiče	955
6.4.	Počty provedených zápisů přestupků (bodový systém)	6.553
6.5.	Počty zápisů profesního školení	205
6.6.	Celkový počet transakcí v elektronickém registru řidičů	62.033

S pozdravem

Bc. Martina Skoková
vedoucí odboru Kancelář starosty a tajemníka
MěÚ Litoměřice